
 
-Hur tänkte ni med klasserna? 
 

Vi fick frågan vid PANs tävlingar och vill gärna förklara hur vi tänkte. 
Först, hur tänker vi själva kring stafetter? 
-Vi tycker att det är roligt att springa stafett. 
-Vi tycker att det är roligare att springa i stora klasser än i små klasser. 
-Vi vill ha lämpliga utmaningar för alla som deltar. 
 
Vad kan vi då göra för att stafetten skall bli så som vi önskar? 
-Nattsträckorna får gemensam start i 7manna. Det gör att alla startande får den tighta 
stafettkänslan och en tidigare avslutning på kvällen. 
-I 7manna och 4dams får man springa både natt och dagsträcka i samma lag. Det gör det 
enklare att få ihop fullt lag och kan därför kanske ge fler lag i klasserna? Dessutom kan de 
riktigt duktiga få två bra tävlingspass som uppladdning för vårens större tävlingar. 
-Ungdomsklasserna har lite lättare banor på de två första sträckorna och möjlighet med tre 
löpare på sträcka 2. Det gör stafetten lite jämnare och ger fler möjlighet att vara med. 
-Propaganda. Med tre gafflade sträckor med olika längd öppnar vi upp för så mycket fler att 
vara med här. Vi har valt detta i stället för flera ålders och könsuppdelade äldre klasser med 
olika banlängder. Namnet "Propaganda" kanske skulle ändrats för att locka lite fler? 
 
"Varför har ni inga gubbaklasser? Gubbar springer inte Propaganda!" var fortsättningen på 
frågan i rubriken. 
Vi hoppas på att gubbar kan få en lämplig utmaning i antingen en kortare sträcka i 7manna, 
eller en lagom lång sträcka i propaganda. 
En av orienteringens starkaste egenskaper är tävlingsformen där alla åldrar kan vara med 
och springa i samma tävling. Vi vill uppmärksamma detta lite extra och delar ut ett 
hederspris i propagandaklassen till det fullföljande godkända laget med störst ålderskillnad 
mellan äldsta och yngsta löparen. 
 
Kan vi göra mer för att locka gubbarna till propaganda? Ja, vad sägs om skala 1:7500 för 
denna klassen? Så blir det!  
 
Välkomna till Hässleholm! 
/Tävlingsledningen 


